думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесенпи изменений в постановление Щумы Ханты-Манспйского
автономного округа - Югры "Об утверlцении перечпя наказов
избирателеЙ деп}.татам Щумы Ханты-МансиЙского автономного

округа - Югры на первый квартал 2022 rода"

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей депугатам !умы ХантьрМансийского автономного
округа - Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устаъа (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума Ханты-
Мансийского автономного окр}та - Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депугатам Щумы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры на первый квартал 2022 rода,
}твержденный постановпением ffумы Ханты-Мансийского автономного
округа Югры оТ 28 декабря 2021 rода Nq l72 "Об 1тверждении перечня
наказов избирателей депугатам .щумы Хантььмансийского автономного
округа - Югры на первый квартаJI 2022 rода" (''Офичиаrrьный интернет-
портаJI правовой информачии" (www.pravo.gov.ru), дата опубликования:
29 декабря 202l rода, номер опубликования: 8600202112290002), следующие
изменения:

1) в столбце 3 строки 2.18.2 слово "культура" заменить словами
"массовые коммуникации и средства массовой информации'';

2 с о 2.2|.2 изложить в след ющей едакции:

строк 2.27 .2 и 2.2'7 .4 дополнить словом '', оргтехники''.
е Постановление вступает в силу со дшI его принятия

3) столбцы 2
2. Настояще

2.2|.2. | Администрация сельского поселения
Алябьевский. п. Алябьевский
Советского района
Щель: оказание финансовой помощи
на приобретение уличного игрового
оборудования для детской площадки

жидищно-
коммунальный

комплекс,
электроэнергетика

210 850

и подлежит официальному опубликованию

2

З. Направить настоящее Постановление Гфернатору Хаrrш-Мансийского
автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

Председатель .Щ;rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Хантььмансийск
24 февраля 2022 года

N9 211

lr:.
.\

:\
l!i-!
,,ij

,'I
''l

Б.С. Хохряков

i1.,l,,,з